
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 80 от 11.02.2026 

г. Оленегорск 
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса 

общества с ограниченной ответственностью «Центральная аптека» 
В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального округа город Оленегорск 
подведомственной территорией Мурманской области от 17.10.2025 № 512 «О ликвидации общество с 
ограниченной ответственностью «Центральная аптека»», руководствуясь Уставом муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета 
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс общество с ограниченной 
ответственностью «Центральная аптека» (далее – Общество), ОГРН 1245100003983, ИНН 5108005349, 
расположенное по адресу: 184530, Мурманская область, город Оленегорск, проспект Ленинградский, д. 4). 

2. Председателю ликвидационной комиссии Ивановой Светлане Владимировне в течение 3 (трёх) рабочих 
дней после утверждения промежуточного ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган по 
форме № Р15016. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 
GAZETAZAPRUDA.RU, а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети 
Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Администрации города 
Оленегорска (Денисова А.В.). 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 31.01.2026. 

С.С. Пашинский, 
Глава города Оленегорска. 


